СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

28.05.2019                                                                                                                         № 97
с. Новониколаевка

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2018 год

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»  утвержденным  решением  Совета  Новониколаевского сельского поселения от 28.05.2019 № 95

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. 	Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества за 2018 год, согласно приложению.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на социально-экономический  комитет Совета Новониколаевского сельского поселения.

Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                      Д.С. Бурков

	Приложение к решению   Совета Новониколаевского сельского поселения
от 28.05.2019 г.  № 97

Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества за 2018 год
	№п/п
	Наименование приватизированного муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок и цена сделки

	1
	  Одноэтажное нежилое помещение, общей площадью 211,2 кв. м., кадастровый номер 70:02:0200026:1028, расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Новониколаевка,  ул. Рабочая, 7/1

	[bookmark: _GoBack]Продажа посредством   открытого по составу участников и по форме подачи предложений аукциона по продаже муниципального имущества.
	27.11.2018 года
149 100 (Сто сорок девять тысяч сто) руб.